2010/02/15

 働くお母さんと子どもを支援する会

会員情報変更届け

特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）

働くお母さんと子どもを支援する会 理事長 殿

特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）働くお母さんと子どもを支援する会を退会したく申請いたします。

退会の理由は下記のとおりです。

※変更申請日 年      月      日

□会員の種類

□正会員（個人）

□正会員（企業・団体）

□賛助会員（企業・団体）

□賛助会員（個人）

□氏     名

（団体の場合は代表者）
                                   印

□団 体 名

□住     所
〒

□電 話 番 号

□TEL：

□FAX：

□携帯電話：

※変更理由

※必ずご記入ください